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 2011 Basın Açıklaması 

Lahor’da ABD Üssü ve Konsolosluğu Yakınında Bir Patlama Meydana Geldi 
Pakistan, Amerika İle İttifaka Son Vermedikçe Böyle Pervasızca Saldırılara Maruz Kalacaktır 

 
13 Şubat 2017 günü Lahor Mall Road’da sözde bir intihar saldırısı gerçekleşti. Saldırıda en az 16 kişi ölürken 
75’den fazla kişi de yaralandı. Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, bu menfur saldırıyı şiddetle kınar. Ölenlere 
Allah’tan rahmet, yakınlarına da sabır ve metanet diler. 
 
Pakistan yöneticileri, ABD ile sözde “terörle mücadele” ittifakı deklare ettiklerinden bu yana neredeyse her 
gün bir bomba patlıyor, masum insanlar ölüyor. Patlamalar artık Pakistan hayatının ayrılmaz bir parçası 
haline gelmiştir. Washington ajanı Pakistan yöneticileri, ABD savaşının “bizim savaşımız” olduğunu 
kanıtlamak için her zaman bu tür trajik olayları istismar etmişseler de ancak bu trajedilerin gerçek nedenini 
ortadan kaldırmak için hiçbir adım atmamışlardır. Bu saldırıların tek bir nedeni var o da Pakistan ve bu 
bölgedeki ABD varlığıdır. Raymond Davis tutuklandıktan sonra resmi ve gayri resmi ABD istihbarat şebekesi, 
bu tür patlamaları tertip etmek için suç çetelerini kullanmaktadır. Ancak ne var ki siyasi ve askeri liderlik, 
gerçek yılanın başını kesmiyor.  
 
Bunun yerine daha fazla zehir kusması için yılana izin veriyor. Şimdi ABD’nin, İslamabad’da zehir kusan 
ikinci büyükelçiliği var. İşgal altındaki Irak’ın başkenti Bağdat’tan sonra bu ikinci büyükelçiliktir. Bu 
yinelenen olaylar şunu kanıtlamıştır. ABD, çıkarlarını korumak için siyasi ve askeri liderlikten “daha 
fazlasını” yapmasını istediğinde, ne hikmetse her zaman böyle büyük ölçekli bir trajediye tanık oluyoruz. 
Yöneticiler ise ABD hedeflerine erişmek için bu trajedilerden yararlanıyorlar. Ayrıca siyasi ve askeri liderlik, 
Hindistan’ın Pakistan’ı istikrarsızlaştırmak için Afgan topraklarını kullandığını birçok vesileyle itiraf etti. 
Buna Kal Bhoshan Yadev davasını delil olarak sundu. Ancak Hindistan ve onun istihbarat teşkilatı RAW’a 
Afganistan kapılarını açanın müttefikleri ABD olduğu gerçeğini hiçbir zaman dile getirmediler. 
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Müslümanlara açıkça şunu ifade eder ki, bu bölgede yıkımın gerçek tek 
nedeni ABD varlığıdır. Onun için bu varlık, ortadan kalkmadıkça sorumluluğunu karanlık güçlerin üstlendiği 
patlamalara tanık olmaya devam edeceğiz. Dolayısıyla Pakistan Müslümanları, “Elçilikler ve üsler kapansın, 
ABD Raj’ına son verilsin” talebini en yüksek sesle dile getirmelidir. ABD Rajı sona erince, Pakistan ve bu 
bölgeye barış gelecektir. Böyle cesur bir adımı da ancak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti atabilir, 
ABD’nin politik ve askeri liderlik içindeki mevcut ajanları değil.  
 

 “Ey iman edenler! Ey iman edenler! Kendi 

dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten asla geri durmazlar, hep sıkıntıya 
düşmenizi isterler.” [Ali İmran 118] 
 

 


